2021 年 9 月 24 日

各位

                          株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

                          代表取締役 小檜山洋太

       第 6 回無担保社債の発行に関するお知らせ

 当社は、第 6 回無担保社債「むさしの SDGs 私募債『みらいのちから』」

（株式会社武蔵野銀行保証付けおよび適格機関投資家限定）を発行することについて、

下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜発行概要＞

(1) 発 行 体 名  株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ

(2) 社 債 の 名 称  株式会社Ｋ＆Ｓプロパティーズ第 6 回無担保社債

(株式会社武蔵野銀行保証付けおよび適格機関投資家限定)

(3) 発 行 額  金 50 百万円

(4) 利 率  年 0.36%

(5) 発 行 期 日  2021 年 9 月 24 日

(6) 償 還 期 日  2024 年 9 月 24 日

(7) 社 債 の 期 間  3 年

(8) 償 還 方 法  期日一括償還

(9) 担 保 の 内 容  無担保

(10) 保 証 人  株式会社武蔵野銀行

(11) 財 務 代 理 人  株式会社武蔵野銀行本店

(12) 総 額 引 受 人  株式会社武蔵野銀行

(13) 振 替 機 関  株式会社証券保管振替機構

以上